TRƯỜNG  PTDTBT THCS TRÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔ KH TỰ NHIÊN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 28/ KH- TKHTN
	Trà Nam, ngày 01   tháng  03 năm 2018

KẾ HOẠCH TỔ CHUYÊN MÔN THÁNG 3/2018
Năn học : 2017 -2018
I. CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG:
- Hoạt động GDNGLL theo chủ điểm tháng 03 " Tiến bước lên Đoàn".

- Sinh hoạt kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3.
- Thi học sinh giỏi khối 8,9, thi Thuyết trình văn học, thi tài năng Tiếng Anh cấp huyện.

- Hội thảo chuyên đề  môn Hóa học của Tổ KHTN..
- Tham gia sinh hoạt chuyên môn cụm số 3.
- Sinh hoạt kỷ niệm ngày thành lập Đoàn TNCSHCM  26/3.

- Tổ chức kết nạp đoàn viên năm học 2017-2018.

- Kiểm tra nội bộ tháng 3-2018.

II. CÁC NHIỆM VỤ CỤ THỂ:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI PHỤ TRÁCH
	GHI CHÚ

	1/3
	Tham gia thi học sinh giỏi khối 8,9 cấp huyện
	TTCM, GV

	7/3
	Họp tổ KHTN
	TTCM,GV

	8/3
	Tham gia lễ kỉ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3
	GV

	10/3
	Họp HĐSP tháng 3/2018 (7h30)
	TTCM, GV

	12/3- 29/3
	Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch tháng 3
	TTCM,TPCM

	14/3/2018
	Tham gia thi tài năng Tiếng Anh cấp huyện (Theo công văn 46/PGDĐT ngày 9/2/2018 của Phòng GD&ĐT)
	TTCM, GV

	14/3
	Tham gia chương trình tuyên truyền chương trình hành động đại hội Đoàn
	TTCM, GV

	16/3
	Thi thuyết trình Văn học cụm CM số 3
	TTCM,GV

	17/3
	Họp HĐSP
	TTCM, GV

	21/3/2018
	Tổ chức Hội thảo chuyên đề Môn Vật lí Tổ KHTN
	Đ/c Ngọc

	27/3
	Tham gia thi Thuyết trình văn học cấp huyện
	GV, HS

Trên đây là kế hoạch công tác tháng 03 năm 2018 của tổ Khoa học – Tự nhiên. Đề nghị các đồng chí thành viên tổ thực hiện nghiêm túc./.

TM. TỔ KH TỰ NHIÊN

   Nơi nhận:

TỔ TRƯỞNG
   - Ban giám hiệu
( Để báo cáo )

   - Tổ viên

   - Lưu HS tổ           ( Để thực hiện)

  Trương Thị Khánh Ly

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG